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NOTIFICATIONS  BY  GOVERNMENT

DTP—III-1(a) Ex. (22)

COMMERCIAL TAXES AND REGISTRATION  DEPARTMENT

AMENDMENT TO TAMIL NADU VALUE ADDED TAX RULES, 2007.

ERRATUM TO NOTIFICATION.

[G.O. Ms. No. 4, Commercial Taxes and Registration (B1), 14th January 2011, Margazhi 30, Thiruvalluvar Aandu-2041.]

The following erratum is issued to the Commercial Taxes and Registration Department Notification
No. SRO A-13(a)/2010, published at page 1 of Part III—Section 1(a) of the Tamil Nadu Government Gazette  Extraordinary
(Issue No. 115), dated the 19th April 2010:—

ERRATUM.

In the said Notification, for “(9-4)”, read “(9-A)”.

AMENDMENT TO TAMIL NADU VALUE ADDED TAX RULES, 2007.

[G.O. Ms. No. 5, Commercial Taxes and Registration (B1), 14th January 2011, Margazhi 30, Thiruvalluvar Aandu-2041.]

No. SRO A-1(b)/2011.

In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 80 of the Tamil Nadu Value Added Tax Act, 2006
(Tamil Nadu Act 32 of 2006), the Governor of Tamil Nadu hereby makes the following amendment to the Tamil Nadu Value Added
Tax Rules, 2007:—

AMENDMENT.

In the said Rules, in rule 4 to sub-rule (9-A), the following Proviso shall be added, namely:—

“Provided that nothing in this sub-rule shall apply to the persons, bodies and entities specified in the
Explanation-II and in paragraphs (i), (ii), (iii) and (viii) of the Explanation-III to clause (15) of Section 2 of the Act.”.

Md. NASIMUDDIN,
Secretary to Government.

PRINTED AND PUBLISHED BY THE DIRECTOR OF STATIONERY AND PRINTING, CHENNAI
ON BEHALF OF THE GOVERNMENT OF TAMIL NADU


